

Årsredovisning för
Adas Kafé och Bageri AB

559192-5309

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malou Grabe
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adas Kafé och Bageri AB, 559192-5309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östhammar registrerades år 2019. Bolaget driver kafé och bageri på Norra Tullportsgatan 6 i Östhammar. Bolaget bedriver även Bed & Breakfast i samma fastighet. Bolaget har 2 heltidsanställda, 3 deltidanställda, samt timanställda under sommar och helger.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har varit påverkade av de restriktioner som gällde under Corona det första kvartalet. Försäljningen under sommaren var mycket bra. Under hösten har inflationen varit rekordhög med skenande priser på el, drivmedel och framför allt mat. Det har drabbat bolaget hårt då det varit omöjligt att följa de snabba prishöjningarna på de egna produkterna.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 027 840	3 752 136	3 347 171
Resultat efter finansiella poster	-225 204	9 827	-140 849
Soliditet %	20,3	26,9	24,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	177 274	4 881
Balanseras i ny räkning		4 881	-4 881
Årets resultat			-3 295
Belopp vid årets utgång	50 000	182 155	-3 295

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	182 155
Årets resultat	-3 295
Summa	178 860
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	178 859
Summa	178 859

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 027 840	3 752 136
Övriga rörelseintäkter		3 996	40 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 031 836	3 792 456
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 304 614	-1 226 009
Övriga externa kostnader		-931 524	-652 323
Personalkostnader	2	-1 942 943	-1 836 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 926	-62 576
Summa rörelsekostnader		-4 246 007	-3 776 977
Rörelseresultat		-214 171	15 479
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 059	-5 652
Summa finansiella poster		-11 033	-5 652
Resultat efter finansiella poster		-225 204	9 827
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		230 000	0
Resultat före skatt		4 796	9 827
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 091	-4 946
Årets resultat		-3 295	4 881

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	69 885	100 688
Inventarier, verktyg och installationer	4	207 757	222 126
Summa materiella anläggningstillgångar		277 642	322 814
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		328 229	208 229
Summa finansiella anläggningstillgångar		328 229	208 229
Summa anläggningstillgångar		605 871	531 043
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		249 000	181 464
Summa varulager m.m.		249 000	181 464
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 432	70 511
Övriga fordringar		41 043	529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 850	5 178
Summa kortfristiga fordringar		232 325	76 218
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 904	74 168
Summa kassa och bank		38 904	74 168
Summa omsättningstillgångar		520 229	331 850
SUMMA TILLGÅNGAR		1 126 100	862 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 155	177 274
Årets resultat		-3 295	4 881
Summa fritt eget kapital		178 860	182 155
Summa eget kapital		228 860	232 155
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		57 195	59 135
Övriga skulder		7 422	182 019
Summa långfristiga skulder		64 617	241 154
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 950	4 968
Leverantörsskulder		559 139	146 555
Skatteskulder		0	30 260
Övriga skulder		268 535	197 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	10 703
Summa kortfristiga skulder		832 623	389 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 126 100	862 893

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 028	86 462
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		67 566
Utgående anskaffningsvärden	154 028	154 028
Ingående avskrivningar	-53 340	-22 537
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 803	-30 803
Utgående avskrivningar	-84 143	-53 340
Redovisat värde	69 885	100 688

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 867	308 867
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 754	
Utgående anskaffningsvärden	330 621	308 867
Ingående avskrivningar	-86 741	-54 968
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 123	-31 773
Utgående avskrivningar	-122 864	-86 741
Redovisat värde	207 757	222 126

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
2Rolyat AB	556670-7625	Östhammar

Kommentar till not

Bolaget ägs till 100% av 2Rolyat AB , 556670-7625

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har hittat en bättre balans mellan de höga varupriserna och prissättningen på de egna produkterna vilket har gjort att resultatet har förbättrats. Bolaget har även öppnat hotellet för online-bokning. Två av 5 rum är färdigställda.

Underskrifter

Elektroniskt underskriven

Malou Grabe
Malou Grabe
Styrelseledamot

2023-06-29
Datum